РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 МКУ Отдел образования администрации Бурейского района                   муниципальное  общеобразовательное бюджетное   учреждение
Новобурейская средняя  общеобразовательная  школа № 3

ПРИКАЗ
______________№________

«Об утверждении Положения
об оплате труда работников
МОБУ Новобурейской СОШ № 3»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единых подходов к регулированию заработной платы, усиления материальной заинтересованности работников МОБУ Новобурейской СОШ № 3, в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых ими услуг и росте их квалификации.

приказываю:

1. Утвердить:
        1.1. Прилагаемое Положение об оплате труда работников  МОБУ Новобурейской СОШ № 3 (приложение № 1).
        1.2. Перечень должностей, относимых к административно-управленческому персоналу муниципальных образовательных учреждений (приложение № 2).
         2. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]-  приказ   МОБУ  Новобурейской СОШ № 3 от 08.11.2017 года № 204 «Об утверждении положения об оплате труда работников МОБУ Новобурейской СОШ № 3»;
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          Д.Н.Туманов